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15.04.2025 

Firma Fag Kontakt/tlf/mail Avtaler 

Elektro-Nytt 
23085200 
post@elektro-
nytt@no 

Elektro Jan Bergestad 
91389622 
jan@elektro-nytt@no 

Brannalarm, Nødlys 

Jan Kihm Rørmontasje 
22802420 
post@jkr.no 
www.jkr.no 

Rørlegger Jarle Hagen 
98250051 
jarle.hagen@jkr.no 

Sanitær, Varme, 
Sprinkleranlegg 

Moene Kjøleteknikk Kjøleteknikk Ivar Moene 
94001550 

Varmepumpe 
(inngår i avtale 
rørlegger) 

GK Norge 
22974700 
post@gk.no 

Ventilasjon Philip Frogner 
92621231 

Ventilasjon, 
Byggautomatikk 

Orona 
62555010 
www.orona.no 

Heis Tone Johansen – koordinator 
info@orona.no 
Lasse Melsom-serviceleder 
47688661 
lmelsom@orona.no 

Heiskontroll 
Alarmavtale 

Heiskontrollen AS 
22184580 

Heiskontroll  Pålagt periodisk 
kontroll 

Alfa Olis Gass og VVS 
23244030 
firmapost@alfaolis.no 

Gasspeis Christian Hagen Hoff Gasspeis i 
peisestue 

Certego 
09145 
post@certego.no 

Automatdører Bjørn-Glenn Våregg -salg 
Bjorn.varegg@certego.no- 
Jan Bruun -servise 
91878283 
Jan.bruun@certego.no 

Automatdører 

Velux Commercial 
Bramo AS 
 

 32240560 
service@veluxcommercial.no 

Røykluker 

Garda Sikring/ 
Portservice 

 63992710 
 

Garasjeport 

Wattif Elbillading 55500024 
helpnor@wattifev.com 

Lading Elbil 

TLS Elektro AS 
32855555 
post@tls-el.no 

Elektro - elbillading Joakim Isaksen 
95011313 
joakim@tls-el.no 

Montasje billader 

Fjordkraft 
 

Strøm 23006101 
bedrift@fjordkraft.no 

Strøm fellesanlegg 
ABBL Fleksibel 

ABBR – Asker og 
Bærum Brann og 
Redning 

 66764250 
110 

Utrykning Brann 

Bærum kommune   Renovasjon 

Addsecure 
98233543 

Dataoverføring  Alarm Heis og 
Brann 

ABBL 
67574000 
post@abbl.no 

Boligbyggelag Ole Kvikne 
93217603 
ok@abbl.no 

Forvaltning, 
Regnskap 
HMS 

mailto:post@jkr.no
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Altibox/Viken fiber 
21454500 

TV og nett Andreas Iversen-avtale 
Andreas.iversen@vifiber.no 
90055424 

Fellesanlegg TV 
signaler og nett 

Nortek 
31415140 
post@nortek.st 

Gass-slukkesystem Øyvin Sylte 
91545174 
oyvin@nortek.st 

Har vi avtale? 

Viscenario Dokumentarkiv Beate Størkson 
95221127 
beate@viscenario.no 

Lisensavtale 

ABVK – Asker og 
Bærum 
Vaktmesterkompani 

Vaktmestertjenester 67150088 
(se egen fane) 

Vaktmestertjeneste 
Renhold 
Snørydding 
Strøing 

 


